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EXP. NO.:  CM-2023-098

FECHA: 01/06/2023

 NRD: 2023-003891

FORM. NO.: USM 6 D/F 08/05/2023

DGII (ITBIS / Anticipo) TSS
REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO  
DECLARACIÓN JURADA CARTA DE COMPROMISO OBSERVACIÓN

ADIVIG, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPAÑIA ALEXANDER CUEVAS ELECTRICIDAD GENERAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SERV.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE UN (1) TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 
TIPO PAD-MOUNTED DE 2,000 KVA, 12, 470/480-277 VOLTIOS, INCLUYE: 
*CAMBIO DE ACEITE DE ENFRIAMIENTO DEL EQUIPO. 
*SUSTITUCIÓN DE JUNTAS DE LOS TERMINALES DE ENTRADA Y SALIDA DE VOLTAJE. 
*PRUEBA DE AISLAMIENTO DE LAS BOBINAS DEL TRANSFORMADOR. 
*PINTURA EXTERIOR DEL EQUIPO. 

RD$800,000.00 RD$800,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año en las 
partes intervenidas
Cumple: No

RD$884,000.00 RD$884,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL 

ITBIS 18% ITBIS 18%

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

PROVEEDORESDETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

UNIDAD

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RPE

CUMPLE

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

12/05/2023

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

CUMPLE

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

NO.

ADIVIG, SRL

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista 

CANT. DESCRIPCIÓN

RD$800,000.00

RD$144,000.00

TIEMPO DE ENTREGA: 02 SEMANAS CALENDARIO
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
GARANTÍA: 1 AÑO EN PARTES INTERVENIDAS 

RD$944,000.00

CRÉDITO DE 30 DÍAS 

No cumple con la experiencia de 5 años mínimo requerida en los TDR 
y especificaciones técnicas. 

VER EVALUACIÓN LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 

Comentario:

CRÉDITO DE 30 DÍAS 

Comentario:

Marca: N/A
Entrega: 2 semanas calendario
Garantía: 12 meses 
Cumple: Sí

RD$884,000.00

RD$159,120.00

RD$1,043,120.00

COMPAÑIA ALEXANDER CUEVAS ELECTRICIDAD GENERAL, SRL

OBSERVACIÓN 

1


